

## Balaji Agro Oils Limited

వమోబిత కార్యాలయం: 74-2-19, ఓల్డ్ చెక్**ప్లెష్ట్ సెంటర్, పటమట**, విజయవాడ, ఆంధ్రప్రదేశ్-520 007

<del>ඛ්ණී: +91 0866 2554393, 2554326. ක බාගා</del>ණි: info@baol.in, බඩ්වුණි : www.baol.in

CIN: L15143AP1994PLC017454

28వ వార్నిక సర్వసభ్య సమావేశం ఇ-ఓటింగ్ మలియు బుక్ క్తోజర్ సమాచారం యొక్కప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటించువది ప్రమనగా కంపెనీ యొక్క 28వ వార్మిక సర్వనభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) 2021-22 సంవత్సరం కొరకు వాల్వక సివేదికతో పాటు వాటాదారులకు పంపిన 28వ ఎజెఎం సోటీసులో పేర్మొనబడిన వ్యాపారాన్ని నిర్వహించుటకు కంపెనీ యొక్క నమోచిత కార్యాలయం వద్ద శుక్రవారం 30 సిప్టెంబర్ 2022న ఉ.11.00 గం.లకు జరుగుమ. ఎజిఎం ప్రకటన మరియు వార్మక నివేదిక కంపెన్ వెబిసైట్ www.baol.in పై లభించును

తవ సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం పర్మాటు చేయుటకు కంపెన్ వారు సిడిఎస్ఎల్ యొక్క సేవలను ఉపయోగించుకుంటున్మారు. ఇ-ఓటింగ్ 25-09-2022న ఉ.10.00 గం.లకు ప్రారంభం అవుతోంది మరియు 29-09-2022న సా.5.00 గం.లకు ముగున్నంది. ఇట్టి కాల තුන්දාණි. ජහාදි මේඩ් මන්ෆා 23-09-2022 තාඬ්ම් ණීමම ගානරණි ඒකා යිකිණිවවුසි రూపంలో వాటాలు కరిగిన సభ్యులు ఎజిఎం నోటీసులో సూచించిన విధంగా ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతిలో వాలి కిటును వేయవచ్చను.

ජටබිහිව ස්දිල, 2013 රැහිණු විජූවී 91 කාවරා වා (වඩුරේ අසූම්බුනු කාවරා దిస్ క్లోజర్ అవస్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 నిబంధవలను అనుసలించి. බස්බර තිබාජර 24-09-2022 ක්රයි 30-09-2022 ක්රජා (ෆිරේක චි<sup>ණ්</sup>ප තිනි) ජරබිහි యొక్కసభ్యుల రిజెప్టరో మరియు కాటా బదిరీ పుస్తకములు మూసి ఉంచబడును.

హాజరై మలియు ఓటు వేయుటకు హక్కు గల సభ్యులు అతడు/అమె తరవున వశిజరై మలియు විසා විරාාහ්ත මුමේ බ වරාකාං යන්නුතා කළුණා පසු මුමේ ත්තුණ පෘතික්ත්ර විසිය. ప్రాక్కేలు ప్రాక్తే ఫారం అమలు అవుటకు పిలుగా తగు విధంగా పూర్తి చేయవలేను మలియు බරජ්ජි ක්රැන්වීකා කාචරා බස්බර බජ්<sub>ව</sub>ම්පරයා බකරරාමේ කාරයා 48 ෆ්රේභවා **ಆಗ್ಗಳುಂಡಾ ಕಂಪಿಪಿ ಯುಕ್ಕ ಸಮಾದಿಕ ಕಾರ್ವ್ಯಾಂಯಂ ಸದ್ದ ಜಮ-ವೆಯನಲನ್ನು** 

> డైరెక్టర్ల బోర్ను ఉత్తర్వుల మేరకు For BALAJI AGRO OILS LIMITED

Sdi

Scidevi. Ch

Company Secretary & Compliance Offices

Place: Vijayawada Date: 06\* September, 2022



## Balaji Agro Oils Limited

Regd. Office:74-2-19, Old Check Post Centre, Patamata,
Vijayawada, Andhra Predesh - 520007.
Tel: +91 0866 2554393, 2554326 E-mail: info@baol.in; Website: www.baol.in
CIN:L15143AP1994PLC617454

## NOTICE

## NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 28<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 30th September, 2022 at 11.00 AM at the Registered Office of the Company to transact the business as mentioned in the 28<sup>th</sup> AGM Notice sent to the shareholders along with the Annual Report for the year 2021-22. Notice of the AGM and Annual Report are available on the website of the Company www.baol.in.

The Company is availing the services of CDSL for facilitating e-voting facility to its Members. E-voting shall commence on 25.09.2022 at 10.00 AM and will end on 29.09.2022 at 05.00 PM. During this period, Members holding shares either in physical or dematerialized form as on cut-off date i.e., 23.09.2022 may cast their vote electronically as instructed in the Notice of AGM.

Pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24.09.2022 to 30.09.2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Members entitled to attend and vote may appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself and such proxy need not be a Member. Proxies in order to be effective, proxy form should be duly completed, signed and must be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time for holding the AGM.

By Order of the Board
For BALAJI AGRO OILS LIMITED

Sd/-

Sridevi. Ch
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Vijayawada Date: 06\* September, 2022

